Rechtspfleger Herr Wilhelm 
Schorlemerstraße 33 

66606 St. Wendel 
Eigentümer (= gern. Grundbuch)= Schuldner : (gern. AG WND) 

Verkehrswert mit Sicherheitsabschlag: 

Ergebnis der Wertermittlung 
Zum Wertermittlungsstichtag 12. Dezember 2024 

ca. 210.000,00 € 
(i. W. : zweihundertzehntausend € 00/100) 

Verkehrswert ohne Sicherheitsabschlag: 

Ergebnis der Wertermittlung 
Zum Wertermittlungsstichtag 12. Dezember 2024 

ca. 233.000,00 € 
(i. W. : zweihundertdre iunddreißigtausend € 00/100) 

Dieses Verkehrswertgutachten besteht aus 55 Seiten, inkl.

[...]

einem separaten Garagengebäude bebaute Grundstück in 66620 Nonnweiler/Kastel, Im Kleegarten 18 

Grundbuch 

Kastel 

Gemarkung 

Kaste! 

Blatt 

2282 

Flur 

03 

lfd. Nr. 

2 

Flurstück 

27 

und wird zum Wertermittlungsstichtag 12.12.2024 mit rd. 

210.000,00 € 
(in Worten : zweihundertzehntausend Euro 00 / 100 

geschätzt. 

Persönliche Erstellung: 

OLAF MEYER 
Dipl. -Ing. (FH) (im Fachbereich Architektur ) 

Dipl.-Wirtsch.-lng . (FH) 
Pestalozzistr. 6, 66606 St. Wendel 

VERKEHRSWERT - GUTACHTEN 
Anwesen •.••• . 

mit einem Einfamilienwohnhaus mit Einliegerwohnung und